转发广东省经济和信息化委关于组织开展
2018 年工业互联网平台申报工作的通知

梅州高新区管委会、蕉华管理区，各县（市、区）经信主管

部门：

现将广东省经济和信息化委《广东省经济和信息化委关

于组织开展 2018年工业互联网平台申报工作的通知》（粤经

信办函〔2018〕320 号）文件转发给你们，请组织本地区有

条件的企业按文件要求申报，于 8月 17 日前将申报材料（纸

质版 3份，电子版 1份）报送我局。

附件：广东省经济和信息化委关于组织开展 2018年工业

互联网平台申报工作的通知

梅州市经济和信息化局

2018年 8月 10日

（联系人：黄达宏，电话：2279829）

抄送：电信梅州分公司、移动梅州分公司、联通梅州分公

司、嘉应学院（计算机学院）

梅州市经济和信息化局

		2018-08-13T16:51:39+0800
	中国标准时间